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Vano scala
Sup 13.26 mq

Appartamento allo stato grezzo come da concessione in sanatoria n° 408 del 24-04-1989,
condono edilizio n° 525/86.
Sup Su: 81.34 mq
h = 3.30 ml
Sup lorda U.I.: 89.10 mq

Portico di ingresso
Sup 7.70 mq
h = 2.47 ml
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Locale di deposito
Sup 15.20 mq

Cancello carrabile per
posti auto interrati
Passo carraio,
AUTORIZZAZIONE n° 1075.

Cancello
pedonale.

Cancello carrabile con integrato
cancello pedonale, comune a 3
appartamenti
Passo Carraio AUTORIZZAZIONE N° 1193
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Pavimentazione incollata
su marciapiede esistente

3.21

20.34

2.572.62

2.23

2.20

Viale in betonella posate
su letto di terra battuta

Mura del confinante

Mura in allineamento
con la mura del confinante

Vialetto in betonella posate su letto di terra battuta

Dis. comune
Sup 2.03 mq

13.43
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9.95

1.351.62

Sup. Esterna al netto degli edifici, circa 310,00 mq
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